

**Odpowiedzi do pytań
w związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym dla zamówienia publicznego
o wartości mniejszej niż 130 000 złotych**

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Bielsk, 09-230 Bielsk ul. Plac Wolności 3A, NIP – 7743223907.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130 000 złotych, dotyczącym o przedstawienia ofert cenowych wykonania zamówienia pn. „**Brakowanie dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Gminy w Bielsku**” poniżej odpwiadam na pytania złożone w trakcie postępowania:

1. Pytanie nr 1 z dnia 27.02.2024 r.

Czy jest możliwość przesłania swojej oferty do zamówienia publicznego „Brakowanie dokumentacji (..)” opatrzonej podpisem elektronicznym – mailem lub poprzez ePUAP?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert opatrzonych podpisem elektronicznym złożonej za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej z książką adresową ESP ePUAP /opk6uq100y/SkrytkaESP .

2. Pytanie nr 2 z dnia 27.02.2024 r.

Czy zgodnie z punktem VIII. ppkt. 4. do oferty na pewno należy dołączyć projekt umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający informuję, że do oferty nie trzeba dołączyć projektu umowy.


WÓJT
Józef Jerzy Rozkosz